PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA INGRESSO NO CARGO DE

JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO

EDITAL N.º 45 – TJ/BA – JUIZ SUBSTITUTO, DE 3 DE JUNHO DE 2013

A DESEMBARGADORA MARIA DA PURIFICAÇÃO DA SILVA, PRESIDENTE DA
COMISSÃO DE CONCURSO PARA JUIZ SUBSTITUTO, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista, tão somente, a não disponibilização do link de acesso para agendamento do
público interessado em assistir ao exame oral dos candidatos aprovados para a quarta etapa,
por problemas técnicos ocorridos no endereço eletrônico do CESPE/UnB, torna pública a
retificação do subitem 9.2 do Edital n.º 42 – TJ/BA – Juiz Substituto, de 23 de maio de 2013,
ao tempo em que ratifica todos os demais itens e subitens do referido edital, os quais
permanecem inalterados.

[..]

9.2 Para assistir à prova oral, o público interessado deverá, necessariamente, fazer seu
agendamento por meio do link disponível no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/tjba_juiz2012, nos dias 4, 5 e 6 de junho de 2013.

Desa. MARIA DA PURIFICAÇÃO DA SILVA
Presidente da Comissão